

FD Ejendomme ApS

Chr. Winthers Vej 25, 5230 Odense M

CVR-nr. 10 76 83 49

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. december 2019

Pia Margarethe Stés
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FD Ejendomme ApS Chr. Winthers Vej 25 5230 Odense M
	CVR-nr.: 10 76 83 49
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 28. april 1987
	Hjemsted: Odense
Direktion	Pia Margarethe Stés
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 321.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.995.246.

Årets resultat er som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud negativ egenkapital og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab. Der henvises til årsrapportens note 1 for yderligere herom.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.517.313	1.380
Personaleomkostninger	2	-154.630	-217
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.362.683	1.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-91.005	-96
Andre driftsomkostninger		-50.868	0
Resultat før finansielle poster		1.220.810	1.067
Finansielle indtægter	3	0	2
Andre finansielle omkostninger		-789.284	-827
Resultat før skat		431.526	242
Skat af årets resultat	4	-110.000	-57
Årets resultat		321.526	185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		321.526	185
		321.526	185

Balance 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.106.167	18.197
Materielle anlægsaktiver	5	18.106.167	18.197
Anlægsaktiver i alt		18.106.167	18.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.667	259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44
Periodeafgrænsningsposter		96.540	141
Tilgodehavender		288.207	444
Likvide beholdninger		16.317	70
Omsætningsaktiver i alt		304.524	514
Aktiver i alt		18.410.691	18.711

Balance 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-2.995.246	-3.316
Egenkapital		-1.995.246	-2.316
Hensættelse til udskudt skat		601.000	491
Hensatte forpligtelser i alt		601.000	491
Gæld til realkreditinstitutter		13.208.906	13.191
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.208.906	13.191
Banker		6.182.835	6.981
Kreditinstitutter		0	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.492	27
Anden gæld		225.371	117
Periodeafgrænsningsposter		153.333	153
Kortfristede gældsforpligtelser		6.596.031	7.345
Gældsforpligtelser i alt		19.804.937	20.536
Passiver i alt		18.410.691	18.711
Kapitaltab og fortsat drift	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	1.000.000	-3.316.772	-2.316.772
Årets resultat	0	321.526	321.526
Egenkapital 30. juni	1.000.000	-2.995.246	-1.995.246

Noter

1 Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har som følge af tidligere års underskud negativ egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab.

Selskabets nuværende aktivitet, bestående af udlejning af selskabets ejendom er overskudsgivende og følger de budgetter der er lagt for selskabet.

Selskabets ledelse er tilfredse med årets realiserede resultat.

Det er endvidere ledelsens, vurdering at selskabets forventede drift for det kommende regnskabsår kan rummes indenfor de nuværende kreditter i selskabet, hvorfor ledelsen vurderer at selskabet kan aflægge årsrapporten for 2018/19 under forsætningerne for fortsat drift.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	134.576	184
Pensioner	11.640	19
Andre omkostninger til social sikring	6.786	6
Andre personaleomkostninger	1.628	8
	154.630	217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	0	2

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	110.000	57
	110.000	57

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.
Kostpris 1. juli	26.196.932
Kostpris 30. juni	26.196.932
Opskrivninger 1. juli	0
Opskrivninger 30. juni	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	7.999.760
Årets afskrivninger	91.005
Af- og nedskrivninger 30. juni	8.090.765
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	18.106.167

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.191	13.208.906	0	0
	13.191	13.208.906	0	0

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stés Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.300, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 18.106.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 12.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for factoringgæld, er der afgivet fordringspant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Endvidere er likvid sikringskonto stillet til sikkerhed for factoringgæld. Factoringgæld udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 0, mens aktiver stillet til sikkerhed for dette udgør t.kr. 13.
